关于开展 2024 年思想政治工作优秀论文、

优秀案例、优秀网络课程推选展示活动的

通知

校属各单位:

根据高校思想政治工作队伍培训研修中心（华南师范大

学）《关于开展 2024 年广东高校思想政治工作优秀论文、优

秀案例、优秀网络课程推选展示活动的通知》文件要求，在

全校范围内组织申报评选工作，现将有关事宜通知如下：

一、征集时间

即日起至 2024 年 12 月 1 日

二、征集内容

思想政治工作优秀论文、优秀案例、优秀网络课程

三、材料报送及评审

（一）报送要求

1.请各学院按照附件要求，指定专人统一收集，不接受

个人单独申报，每位辅导员至少上报一篇论文、案例或者网

络课程。

2.2024 年 12 月 1 日(星期日)下午 16:30 前各学院将推

荐表、汇总表(填写好作品信息)及作品电子版提交到邮箱

gdgcxsgzb@163.com，要求一级文件夹命名为 XX 学院“2024

年论文、案例、网络课程”汇总。【特别注意】申报案例和

论文的作者同时登陆网站 https://gddy.scnu.edu.cn 填写

提交申报，未提交的作品，不参与评审。

（二）评审时间

学生工作部（招生与就业指导中心）组织专家对参评作

品进行评审。

（三）结果公示

根据专家评审结果以及后期审核，设置一、二、三等奖

和优秀奖，经公示无异议后正式公布结果并择优推荐优秀作

品参评省赛。

联系人:学生工作部张文婷

附件:1.关于开展 2024 年广东高校思想政治工作优秀论文、

优秀案例、优秀网课课程推选展示活动的通知

学生工作部（招生与就业指导中心）

2024 年 11 月 6 日